
                                               

                                               

 

 

 

 

Il responsabile del procedimento: Dott. Luigi Gazzo tel. 095/7161148 luigi.gazzo.ct@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Alfio Bella tel. 095/7161149 alfio.bella.ct@istruzione.it 

-------------------------------------- 

Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 

Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 
PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.gov.it 

Pag. 1 di 1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 

 Unità Operativa n. 4  Area IV Ufficio V 

Ufficio: Reclutamento – G.A.E. – Esami primo ciclo 

 

IL DIRIGENTE 
  

VISTO   il provvedimento di questo Ufficio, prot. n.7661 del 30/05/2017, con il quale sono 

stati      nominati i Presidenti d’esame di Stato conclusivo del I ciclo d’Istruzione; 

VISTE   le rinunce per impossibilità sopravvenute pervenute a questo Ufficio; 

CONSIDERATO che si rende necessario provvedere alle sostituzione dei Presidenti impossibilitati 

a presiedere la Commissioni; 

 

                                                                       DISPONE 

 

Sono individuati e nominati i sottoelencati  Presidenti delle Commissioni degli Esami di 

Stato conclusivi del 1° ciclo d’Istruzione per l’a.s. 2016/17, negli Istituti Comprensivi e Scuole 

secondarie di I grado statali e paritarie di questa provincia. 

 Il provvedimento  prot.7661 del 30/05/2017 di quest’ufficio è rettificato limitatamente agli 

elenchi in esso contenuti. 

Il personale di cui al presente provvedimento di nomina è invitato a prendere immediati 

contatti con l’istituzione scolastica cui è riferita la nomina. 

           Si pregano le SS. LL. di voler acquisire le eventuali dichiarazioni di incompatibilità che 

dovessero evidenziarsi da parte dei Presidenti, nell’espletamento della funzione e nei confronti di 

tutti i  candidati da esaminare. 

 
Il Dirigente 

Emilio Grasso 

 

 
Ai sigg. Dirigenti Scolastici delle Scuole  

della Città Metropolitana di Catania  

Loro sedi  

Ai Dirigenti Scolastici in quiescenza 

Loro sedi  

Alla Direzione Scolastica Regionale Ufficio I Palermo  

Alle Organizzazioni Sindacali provinciali della Scuola  

Loro Sedi 

Sito Web Sede 

 

 

                                                                                       

 

 

  

 

  

MIUR.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE(U).0008110.08-06-2017

mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ct@istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.gov.it/

		2017-06-08T05:44:27+0000
	GRASSO EMILIO




